WPAE>IE
PREFEVIMIt^ MUNICIPAL

SANTO ANTÔNIO
DO DESCOBERTO-GO

OREi 00.O97.857000-71

DIRETORIA
GERAL DE GESDO DE PESEOAS

Á0 DECRETO N° 1306, DE 15 DE ABRIL DE 2025.

"Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências".

PukIicdc o
Muni ipai

1Çiü4f
Secretaria municipat  W,

Co mu O ira ç ao

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-
GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada a partir de 15 de abril de 2025, a servidora
SUELEN PEREIRA DINIZ DA SILVA, do cargo comissionado de Assessor de Execução
de Projetos de Acolhimento e Abrigos, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social e Transferência de Renda.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30  - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 15 (QUINZE) DIAS 1)0 MÊS DE ABRIL DE 2025.

JESSICA APAR" D RIBEIRO COMES
PREFEITA MUNICIPAL

reoursoshumanos(jsantoantoniodoc1eseoherto.gogovbr

O R. 15 Centro Administrativo do Santo António do Descoberto-GO